de los profesionales y por los períodos que se detallan en el Anexo I que forma parte integrante 

del presente, para prestar servicios  como médicos de guardia para el servicio de emergencias  

SAME-LANUS 24 HS. dependiente de la DIRECCION DE EMERGENCIA, por la suma $ 13.000 

(PESOS TRECE MIL) por guardias de 24 horas realizadas en días hábiles y la suma de $ 15.500 

(PESOS QUINCE MIL QUINUENTOS) por guardias de 24 horas realizadas en días inhábiles; 

Que, la erogación correspondiente deberá imputarse con cargo a la Jurisdicción 

1.1.1.01.06.000, Categoría Programática 48, Partida 3.9.9, Fuente de financiamiento 1.1.0, del